

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านวังตาช่วย สาย กพ.ถ.๖๙-๐๑๐ บ้านวังตาช่วย - วังหามแห ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,450.000	1.73	2,508.50	1.3642	2.36	3,422.09
2	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.2.1 งานตัดดินจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	94.000	21.47	2,018.18	1.3642	29.28	2,753.20
3	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากนอกโครงการ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	113.000	160.30	18,113.90	1.3642	218.68	24,710.98
4	2.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	362.500	328.08	118,929.00	1.3642	447.56	162,242.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านวังตาช่วย สาย กพ.ถ.๖๙-๐๑๐ บ้านวังตาช่วย - วังหามแห ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.250	155.70	28,220.62	1.3642	212.40	38,498.56
6	2.4.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	290.000	170.60	49,474.00	1.3642	232.73	67,492.43
7	2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	58.500	165.52	9,682.92	1.3642	225.80	13,209.43
8	2.5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	409.500	143.47	58,750.96	1.3642	195.72	80,148.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านวังตาช่วย สาย กพ.ถ.๖๙-๐๑๐ บ้านวังตาช่วย - วังหามแห ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	725.000	53.67	38,910.75	1.3642	73.21	53,082.04
10	2.5.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,625.000	340.36	1,233,805.00	1.3642	464.31	1,683,156.78
11	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	18.000	3,156.20	56,811.60	1.3642	4,305.68	77,502.38
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								2,206,248.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บ้านวังตาช่วย สาย กพ.ถ.๖๙-๐๑๐ บ้านวังตาช่วย - วังสามแคว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

กุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ
(กุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ใจ พึ่งตน
(พิมพ์ใจ พึ่งตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ปัจฉิมะ
(วิวัฒน์ ปัจฉิมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

21 กุมภาพันธ์ 2567